http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-05-19/57966829.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-05-19/57966832.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-05-19/57966832.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-05-19/57966833.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-05-19/57966833.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-07-16/58178828.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-07-16/58178829.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-07-16/58178830.PDF

2010 年年度报告

43

38 2010-038 对外投资公告 2010-09-17 巨潮资讯网

39 2010-039 关于迁入新办公地址公告 2010-09-27 巨潮资讯网

40 2010-040 2010 年前三季度业绩预告公告 2010-10-14 巨潮资讯网

41 2010-041 2010年第三季度季度报告正文 2010-10-20 巨潮资讯网

42 2010-042 第二届董事会第五次会议决议公告 2010-11-05 巨潮资讯网

43 2010-043 第二届监事会第四次会议决议的公告 2010-11-05 巨潮资讯网

44 2010-044
独立董事关于第二届董事会第五次会议相关事项

的独立意见
2010-11-05 巨潮资讯网

45 2010-045 关于使用部分超募资金暂时补充流动资金公告 2010-11-05 巨潮资讯网

46 2010-046 关于变更部分募投项目实施方式的公告 2010-11-05 巨潮资讯网

47 2010-047 关于召开2010年第三次临时股东大会通知的公告 2010-11-05 巨潮资讯网

48 2010-048 使用募集资金设立全资子公司的公告 2010-11-05 巨潮资讯网

49 2010-049 2010 年第三次临时股东大会决议的公告 2010-11-24 巨潮资讯网

50 2010-050 第二届董事会第六次会议决议公告 2010-12-02 巨潮资讯网

51 2010-051 关于对外投资设立合资公司的公告 2010-12-02 巨潮资讯网

52 2010-052 第二届董事会第七次会议决议公告 2010-12-23 巨潮资讯网

2010 年年度报告

44

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况（截至 2010 年 12 月 31 日）

(一) 股份变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公 积

金 转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,000,000 100.00% 110,000,000 74.83%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 110,000,000 100.00% 110,000,000 74.83%

其中：境内非国有法人持股 10,828,125 9.84% 10,828,125 7.37%

境内自然人持股 99,171,875 90.16% 99,171,875 67.46%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 37,000,000 37,000,000 37,000,000 25.17%

1、人民币普通股 37,000,000 37,000,000 37,000,000 25.17%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 110,000,000 100.00% 37,000,000 37,000,000 147,000,000 100.00%

(二) 限售股份变动情况表（单位：股）

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增

加限售

股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

文剑平 37,400,000 0 0 37,400,000 首发承诺 2013-04-21

刘振国 28,050,000 0 0 28,050,000 首发承诺 2013-04-21

何愿平 8,415,000 0 0 8,415,000 首发承诺 2012-04-21

陈亦力 8,415,000 0 0 8,415,000 首发承诺 2012-04-21

梁 辉 8,415,000 0 0 8,415,000 首发承诺 2012-04-21

刘世莹 2,866,875 0 0 2,866,875 首发承诺 2011-04-21

周念云 2,200,000 0 0 2,200,000 首发承诺 2012-04-21

张 毅 990,000 0 0 990,000 首发承诺 2011-04-21

董隽诏 605,000 0 0 605,000 首发承诺 2011-04-21

张群慧 598,125 0 0 598,125 首发承诺 2011-04-21

吴 凡 412,500 0 0 412,500 首发承诺 2011-04-21

沈 静 330,000 0 0 330,000 首发承诺 2011-04-21

魏 锋 185,625 0 0 185,625 首发承诺 2011-04-21

2010 年年度报告

45

段永宁 165,000 0 0 165,000 首发承诺 2011-04-21

张 凤 123,750 0 0 123,750 首发承诺 2011-04-21

上海鑫联创业

投资有限公司
8,250,000 0 0 8,250,000 首发承诺 2011-04-21

上海纳米创业

投资有限公司
2,475,000 0 0 2,475,000 首发承诺 2011-04-21

深圳市合辰投

资有限公司
103,125 0 0 103,125 首发承诺 2011-04-21

网下配售股份 7,400,000 7,400,000 0 0
网下配售

锁定
2010-07-21

合计 117,400,000 7,400,000 0 110,000,000 － －

二、股东情况介绍（截至 2010 年 12 月 31 日）（单位：股）

股东总数 8,547

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

文剑平 境内自然人 25.44% 37,400,000 37,400,000 0

刘振国 境内自然人 19.08% 28,050,000 28,050,000 0

陈亦力 境内自然人 5.72% 8,415,000 8,415,000 0

梁辉 境内自然人 5.72% 8,415,000 8,415,000 0

何愿平 境内自然人 5.72% 8,415,000 8,415,000 0

上海鑫联创业投资有限公司 境内非国有法人 5.61% 8,250,000 8,250,000 7,250,000

刘世莹 境内自然人 1.95% 2,866,875 2,866,875 0

上海纳米创业投资有限公司 境内非国有法人 1.68% 2,475,000 2,475,000 0

中国工商银行－汇添富均衡增

长股票型证券投资基金
境内非国有法人 1.62% 2,381,519 0 0

中国银行－富兰克林国海潜力

组合股票型证券投资基金
境内非国有法人 1.50% 2,208,583 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－汇添富均衡增长股票型证券

投资基金
2,381,519 人民币普通股

中国银行－富兰克林国海潜力组合股票型证

券投资基金
2,208,583 人民币普通股

中国银行－银华优质增长股票型证券投资基

金
1,555,777 人民币普通股

中国工商银行－汇添富成长焦点股票型证券

投资基金
1,445,242 人民币普通股

中国工商银行－申万巴黎新动力股票型证券

投资基金
907,855 人民币普通股

中国银行－泰信优质生活股票型证券投资基

金
900,000 人民币普通股

中国农业银行－信诚四季红混合型证券投资

基金
751,729 人民币普通股

2010 年年度报告

46

徐茂根 580,000 人民币普通股

中国建设银行－信诚优胜精选股票型证券投

资基金
553,978 人民币普通股

中国光大银行股份有限公司－泰信先行策略

开放式证券投资基金
545,249 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

的说明

1、上海纳米创业投资有限公司的控股股东陈金霞女士是刘世莹女士的儿媳，存

在关联关系。

2、根据基金公司相关公开资料，可以获知：中国工商银行－汇添富均衡增长股

票型证券投资基金、中国工商银行－汇添富成长焦点股票型证券投资基金同属